Les prestations de la présente consultation sont constituées en lot unique de contrôle

5. Financement et Montant prévisionnel

Les prestations objet du présent Appel d’Offres sont financées par le budget FONDS
ROUTIER - MINTP Programmes 2025 et 2026. Le coût prévisionnel desdites prestations à
l’issue des études préalables est de Seize Millions (16 000 000) FCFA, soit Sept Millions
(7 000 000) FCFA pour le Programme 2025 et Neuf Millions (9 000 000) FCFA pour le
Programme 2026.

6. Participation et origine

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte à égalité de conditions aux entreprises
ou groupement d’entreprises des Travaux Publics de droit camerounais sélectionnées à l’issue

[...]

de la Mairie de Ngaoundal, dès publication du présent avis.

8. Acquisition du Dossier Appel d’Offres

Le Dossier d’Appel d’Offres pourra être obtenu au Secrétariat Général de la Commune de

Ngaoundal dès publication du présent avis, contre versement d’une somme non remboursable de Vingt
Cinq mille (25.000) Francs CFA, payable à la Recette Municipale auprès de la Commune de Ngaoundal.

9. Cautionnement provisoire (garantie de soumission)

Les offres devront être accompagnées, d’un cautionnement provisoire (garantie de
soumission) d’une durée de validité de quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la date initiale